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RESTART FARE IMPRESA 

DELIBERA CIPE N.49 10/08/2016 
“Azioni di Sostegno per l’Accesso al Credito delle Imprese” 

Linea di intervento per il rilascio di una garanzia e per la 
concessione di una sovvenzione in conto capitale 

 

Allegato C)  

Elenco Confidi 

 
     _______________________________________________________ 

 
“Strumento a sostegno dell’accesso al credito delle micro piccole imprese ricadenti nel territorio del cratere 

sismico aquilano 2009 con particolare attenzione a coloro che hanno difficoltà di accesso al credito attraverso 
la concessione di una garanzia “a primo rischio” abbinata alla concessione di un contributo in conto capitale” 
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CONFIDI SELEZIONATI  Sito Contatti Mail Telefono 

FIDIMPRESA ABRUZZO (dal 01/07/2022 
Uni.Co. Società Cooperativa) 

http://www.fidimpresa.eu   
   071 2868725 

  
  

  
  

Mauro Pandolfi m.pandolfi@uni-co.eu 378 3037212 

Donatella Paolucci d.paolucci@uni-co.eu    
int.810 

378 3037207 

Orazio Ranieri  o.ranieri@uni-co.eu        int.820  

Antonella Antonini a.antonini@uni-co.eu  378 3037208 

INTERCREDIT Confidi Imprese e Lavoro 
Autonomo soc. coop. 

http://www.intercreditconfidi.it        

  
  

  
  

Valeria Di Teodoro  diteodoro@intercreditconfidi.it  0861 4419208 

      

FIDIT S.C.P.A. https://www.fidit.it       

  
  

  
  

Antonio Labadessa  a.labadessa@fidit.it 392 9504821 

Nino D’Annunzio  n.dannunzio@fidit.it  389 0634018 

ITAL CONFIDI Società Consortile di Garanzia 
Collettiva Fidi S.P.A. 

https://italconfidi.com       

  
  

  
  

Marco Masciocchi masciocchi@italconfidi.it  376 1054640 

Danilo Reginaldi reginaldi@italconfidi.it      376 1054645 

CONFIDI FINASCOM L'AQUILA https://www.finascom.it       

  
  

  
  

Luciano Mari 
Fiamma 

amministrazione@finascom.it 0862 312087 

      

FINCREDIT Società Cooperativa di Garanzia 
Collettiva dei Fidi 

https://www.fincreditabruzzo.it        

  
  

  
  

Gabriella Coccia coccia.gabriella@fincreditabruzzo.it  085 8002902 

Luigi Gentile luigi.gentile@fincreditabruzzo.it  085 8002902 
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